
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (сімдесят шоста чергова сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 15.01.2026 року        с. Нижній Вербіж 

№ 2091-LXXVІ/2026 

 

Про затвердження проекту землеустрою  
щодо зміни цільового призначення  
земельної ділянки гр. Колодюка М. П.  
с. Нижній Вербіж по вул. Садова  
(колишня вул. Дружби) 
 

Розглянувши заяву гр. Колодюка Михайла Петровича, жителя м. Коломия, 
вул. [Конфіденційна інформація] та враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 
ст. 12, 20 Земельного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.04.2002 року № 502, Нижньовербізька сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки гр. Колодюка Михайла Петровича в селі Нижній Вербіж по 
вул. Садова (колишня вул. Дружби) площею – 0,0600 га, із земель для 
індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею – 0,0600 га, із 
земель для індивідуального садівництва на землі для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 
Кадастровий номер земельної ділянки 2623284801:02:001:0065. 

3. Внести зміни в земельно-облікові документи. 
        4. Гр. Колодюку Михайлу Петровичу забезпечити здійснення державної 
реєстрації речового права у порядку, визначеному законом. 
        5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 
(Мирослав НАЗАРУК). 
 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 


